
Wspaniały, centralnie położony apartament z dwiema
sypialniami i oszałamiającym tarasem

Odniesienie: 8688
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Edificio Don Manuel
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €395,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 89 m2

Taras (m2): 80 m2

Rok budowy: 2000
Pietro: 5

Wspólnota: Lift
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Private terrace, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Good Road Access, Near Amenities, Near Transport,
Residential Location, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops,
Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom
Wyswietlenia: Partial Sea, Town
Dodatkowy: Ceiling Fans
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Wspaniały, centralnie położony apartament z dwiema
sypialniami i oszałamiającym tarasem

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować na sprzedaż ten piękny, doskonale położony apartament z dwiema
sypialniami w centrum Los Cristianos. Jest on idealnie usytuowany, w odległości krótkiego spaceru od wszystkich
lokalnych udogodnień.

 Los Cristianos jest jednym z najważniejszych kurortów na południu Teneryfy, obok Playa de las Americas i Costa
Adeje. Los Cristianos jest głównym portem na południu i zapewnia przeprawę promową do kilku innych Wysp
Kanaryjskich. Ma kilka złotych piaszczystych plaż i piękną esplanadę, która przechodzi od Los Cristianos przez inne
duże kurorty aż do La Caleta, w odległości około 10 km. Posiada również szeroki wybór sklepów, barów, kawiarni i
restauracji oraz innych miejsc rozrywki w tym uroczym miasteczku. Położone tuż przy autostradzie TF1, Los
Cristianos jest zaledwie dwadzieścia minut jazdy od lotniska Tenerife South, a ten wspaniały apartament znajduje
się zaledwie krótką przejażdżkę taksówką od Siam Park, Siam Mall, Golf las Americas i wielu innych głównych
atrakcji południowego wybrzeża.

 Ten apartament nie mógłby być lepszą lokalizacją dla tych, którzy chcą mieć wszystkie lokalne udogodnienia tuż za
progiem. Blisko dworca autobusowego znajdują się połączenia komunikacji miejskiej z całą wyspą, a sklepy,
kawiarnie i restauracje znajdują się w pobliżu. Główna plaża ze złotym piaskiem znajduje się również w niewielkiej
odległości, więc ta nieruchomość jest absolutnie idealna dla tych, którzy nie chcą mieć samochodu.

 Sam apartament znajduje się na górnym piętrze tego budynku mieszkalnego z windą i oferuje przestronny układ o
powierzchni prawie 90 m² z wygodnym salonem, który ma bezpośrednie wyjście na balkon. Są dwie bardzo
przestronne sypialnie dwuosobowe, obie z wentylatorami sufitowymi, jedna z wbudowanymi szafami i jedna z
łazienką. Jest druga rodzinna łazienka z prysznicem i w pełni wyposażona kuchnia z krzesłami barowymi.

 Prawdziwym klejnotem tego apartamentu jest jednak niesamowity otwarty taras o powierzchni 80 m², do którego
można dostać się przez kuchnię. Ta przestrzeń ma ogromny potencjał i oferuje mnóstwo miejsca na posiłki z
wygodną drewnianą pergolą, która jest już zainstalowana, pozostawiając jednocześnie mnóstwo otwartej przestrzeni
do opalania, rozrywki itp.

 Bardzo rzadko można znaleźć tak centralnie położoną nieruchomość z takim terenem zewnętrznym, więc ta
nieruchomość z pewnością przyciągnie wiele uwagi. Będzie świetnym domem wakacyjnym lub stałym miejscem
zamieszkania, zwłaszcza że jest w pełni wyposażona w meble. Nie zwlekaj, skontaktuj się z Clear Blue Skies, aby
uzyskać więcej informacji i umówić się na wczesną wizytę z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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